foliom defeltus omnes Jupplebit , fed etinm Monafterivan & numere & proventibus augebit , quod faxit

'DEUS, & Sanfta Mater ejus ! vivimus cateroquin ex purd prda aconomid, ex ovili aiiquid, ex
pifcibus aliquid , ex agris aliquid, ex villis aliquid, ex Molendino aliquid 5 ex cerevifid aliquid, ex
Rufticis aliquid o & bonis Patronis aliquid, ex omnibus denique aliquid , ex toto pariem defumentes,
DEQO fint Laudes! bafteniis non lauté quidem , fed Canomice & wveré Religiofe wiltu &° amnittu con-
tenti, citra invidiam quiete viximus , & DEQ optatam pacem amplius conlolati quar Seliciffimé vie
VEremus.

BORSTELLENSE, *

Tﬁliter {fuo nomine diftum Canonici Inftituti primitiis quidem Regularis,, fubinde verd
ftat(is fecularis nobile quoddam Collegium Diwecefis Osnabrugenfis in Weftphalid
fecundum fuam ( quam habuit antiquifiimam ) fundationem haud ampliis proftat inqui-
rendum; non item de fatali (quam fub.decurfum feculi decimi fexti pertulit) fuppref-
fione pofteritati notum; & quidem Miraculofie cujusdam Statuz Marianz, cujus fuccin-
&am faltem defcriptionem aliquam exhibet R. P. Guilielmus Gumpenberger Soc, JESU
in fuo Atlante Mariano triade 2, Imag. 68o. fol. 742.

BRANDENBURGENSIS

MEtroDDH'rana numerata inter Ecclefias olim Canenicorum Regularium in Proemio Li-
bri Contitutionum Benedicti XII. pro Reformatione CanonicorumRegularium. Ita
quidem Pennottus nofter in Hiftoria tripartita lib. 2, cap. 39. num, 2. Verum Branden-
burgenfis Ecclefia ifta primiim ab Ottone Magno Imperatore circa annum g6o, fundata,
Metropolitana nunquam fuit, fed Cathedralis folum, cujus Canonici a primis inftitutionis
fuz temporibus fuerunt Regulares , & facros Canones Auguftinianos profefli, fubindé
tamen majori Religiofz perfectionis defiderid fuccenfi, pauld poft Mortem S. Norberti
Archi  Bpifcopi Magdeburgenfis Ordinis Preemonftratenfis Fundatoris anno r134. die 6.
Junii Ceelis recepti, Reformationem Przmonftratenfem fufceperunt, obfervirunt, & con.
ftanter tenuerunt usque ad annum 1507. pro tunc omni Regularitate in totym’ demifl2
pariter Canonici Szculari effecti,

Tom, LI, Caun. Regg. Origines. Rrr BRE.-
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Tmiter ab antiquo communiter appellari folitum Archi. Diceefis Colonienfis {icligiofum

Parthenzum eft, quod hodie Monialibus Inftitutum Formule Ciftercienfis Profeflis
manet addictum, jam ab antiquioribus feeculis anno & Authore non notato pro Regula-
ribus Canonicis fuit fundatum , fubinde Succeflu temporis ad novum Ordinem Preemon
ftratenfem omnimodé translatum, ac tertid depique ( prout amplitis conftat ex litteris
Philippi Colonienfis Archi- Epifcopi apud Cafparum Jangelium in Notitii Abbatiarum
Ciftercienfium lib. 7. fol. 47. citatis) fatagente plurimiim Adolpho ab Altena itidem fu-
premo Ubiorum Antiftite Monialibus Citercienfibus pleno jure conceffum & aflignatum.